Wyniki wersja z: 22.08.2018 12:01:19
Data: 18.08.2018 11:00:00
Miejscowosc¢: Orzysz

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Orzyszu

Dystans: 12 km
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Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Juszczak Katarzyna
Ziomka Malwina
Dombkowska Gabriela
Poplawska Selena
Danielewska Katarzyna
Johnson Ivory
Tlczyszyn Julita
Gotebczyk Martyna
Piekarska Monika
Siergiej Elzbieta

Arana Julia

Skarzynska Karolina
Grzywna Mariola
Reyes Melissa
Wojciechowska-Chotomek Ewa

Lobez

Glogéw
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Bemowo Piskie
Zgorzata
Dziatdowo
Orzysz

Odoje

BPTA

Pisanica

Eik

Bemowo Piskie
Ruda Slaska

VIII Bieg Tygrysa - Zaprawa
Klasyfikacja: OPEN Kobiety

Husaria Race Team

Wozy sprezynowe

CTS TEAM OLSZTYN/TEAM KOPEC
CTS TEAM OLSZTYN

runco

Centrum Edukacji Mundurowej w Etku
V.ILP. GYM

HUSARIA RACE TEAM

Strona1/1

ORZYSZ
WOISKOWA
STOLICA POLSKI

1982
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1968

06:38
06:53
06:54
07:09
07:13
07:24
07:35
07:36
07:38
07:54
08:14
08:26
08:44
08:50
11:27

8.7
8.7
8.4
8.3
8.1
7.9
7.9
78
7.6
7.3
7.1
6.9
6.8
2

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

46:09
46:11
47:07
48:51
48:53
53:40
50:10
50:55
51:15
53:35
55:20
55:04

01:19:35
01:22:37
01:23:00
01:25:44
01:26:38
01:28:48
01:31:12
01:31:15
01:31:42
01:34:39
01:39:00
01:41:11

01:00:36 01:44:52
01:02:03 01:45:58
01:11:25 02:17:31
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